



Nota van inlichtingen

behorende bij de Europese aanbesteding Merkonafhankelijke Tankpassen voor Brandstoffen en Elektrisch laden

Datum	26 april 2023
Aantal vragen	2

Naar aanleiding van de boven omschreven aanbesteding zijn door potentiële aanbidders vragen gesteld. Deze vragen en onze antwoorden hierop treft u hieronder aan:

Nr.	Paragraaf/ Bijlage	Pagina	Vraag
1	NVI 1 vraag 13		Op dit moment is de aanbieder bezig met het implementeren van een nieuw systeem, waardoor het mogelijk is de exacte periode van de factuur te vermelden. Gaat u ermee akkoord, dat het gegeven niet direct bij de implementatie van deze opdracht zichtbaar is, maar in de loop van 2023? Zo niet, kan de inschrijver niet inschrijven op uw aanbesteding.
			<u>Antwoord:</u> Dat is akkoord.
2	NVI 1 vraag 16		We vragen u nogmaals om deze eis te laten vervallen, aangezien laden, magneetstrip en contactloos betalen technisch gezien niet past op 1 pas. Vandaar dat wij als aanbieder niet aan uw eis kunnen voldoen, we bieden in onze dienstverlening wel de optie in-app betalen, zodat contactloos betalen wel mogelijk is voor de gebruiker, gaat u hiermee akkoord? Zo niet, kan de inschrijver niet inschrijven op uw aanbesteding.
			<u>Antwoord:</u> Eis 23 komt te vervallen. De laadfunctionaliteit en een magneetstrip hoeven niet samen op een pas te werken. Wel geldt voor het tanken van fossiele brandstoffen dat transacties met een pas gedaan moeten kunnen worden. Voor de oplaadfunctionaliteit mag een ander middel, zoals een druppel, worden aangeboden. Indien opdrachtgever toch gebruik wenst te maken van de genoemde app om contactloze transacties te kunnen verrichten mogen daar geen andere kosten voor in rekening worden gebracht anders dan de op te geven tarieven in het prijsopgaveformulier.

Deze Nota van inlichtingen dient te worden beschouwd als een integraal onderdeel van het beschrijvend document, kenmerk/nr. 20-2300297. Het beschrijvend document, aangevuld met deze Nota van inlichtingen is hiermee definitief.

